ПРИКАЗ

  от 20 ноября  2024 г.                                                                              № 1485

О проведении пробного  экзамена

 в формате   ЕГЭ для обучающихся 11-х классов,

ОГЭ для обучающихся 9-х классов

         В  целях  подготовки  обучающихся  к  проведению  государственной итоговой

аттестации,  на  основании  плана  работы  управления  образования  администрации

города  Евпатории,  муниципального  казенного  учреждения  «Методический  центр

обеспечения  деятельности  муниципальных  образовательных  организаций»,  на

основании  приказа управления образования от 20.11.2024 года № 01-04/ 465 «О

проведении пробного экзамена по русскому языку,  математике в формате  ОГЭ, ЕГЭ»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  пробные  экзамены  в  формате  ЕГЭ, ОГЭ  с  использованием  единых

контрольно-измерительных  материалов    в  соответствии  с  Порядком  проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, допустив  отклонения  только  в  инструкциях  для  организатора

в  аудитории  в  части  упаковки  и  сбора  экзаменационного  материала  по

окончании  экзамена.

2. Определить  следующий  регламент  проведения пробного  ЕГЭ, ОГЭ:

26 ноября  – математика, 11 декабря 2024 года

Продолжительность экзамена в формате ЕГЭ

математика (базовый уровень)- 3 часа,

математика (профильный уровень- 3ч.55 мин.)

 ОГЭ, ЕГЭ  (русский язык, математика) – 3ч.55 мин.

       Начало пробного экзамена в 9.00 (прибытие в пункт  8.00)

3. Общее  руководство  и  контроль  над  проведением  пробного  экзамена  возложить

на   заместителя  директора Личку Е.Л.

4. Зам.директора  Личке Е.Л.:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ »

(МБОУ «НСШ»)

ОГРН  1149102178972   ИНН  9110087346   ОКПО  00807808    КПП  911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491

тел. (06569)46115

E-mail: school_novoozernovskay@crimeaedu.ru

4.1. Получить и растиражировать  контрольно-измерительные  материалы в день

проведения пробного  экзамена  в  форме  ЕГЭ, ОГЭ  по  математике, русскому языку.

4.2. Отчет о проведении пробного экзамена по математике направить в УО  06.12.2024г.,

по русскому языку 20.12.2024 г согласно форме (приложение 1).

5. За проверку работ назначить учителей математики в 9-х, 11-ом классах:

- по математике (9 кл.- Андрейченко А.В.., 11 кл. – Шевчук Н.И)

- по русскому языку ( 9 кл – Зайцева Г.В., Яцкина Е.А., 11 кл. – Шутяк Т.Н.).

6.  Учителям-предметникам:

6.1.  Осуществить проверку в течение трех рабочих дней.

6.2. Провести   анализ  выполненных  работ  и  сдать зам.директора Шептицкой С.А. в

течение 5 дней со дня написания.

6.3. Довести  результаты пробных экзаменов   до  сведения  участников  пробного  ОГЭ,

ЕГЭ,  учителей,  родителей.

7. Контроль   за  исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

               Врио  директора школы                                                                            С.А.Шептицкая

Приложение 1

к  приказу  МБОУ «НСШ»  «О проведении пробного

экзамена  в формате   ЕГЭ для обучающихся 11-х

классов, ОГЭ для обучающихся 9-х классов» от

20.11.2024 г.  № 1485

Отчет о проведении пробного экзамена в формате ЕГЭ по русскому

языку, математике

МБОУ Кол-во

уч-

ся(всего)

Кол-во

писавших

Кол-во не

преодолевших

«минимальный

порог»

% Кол-во

преодолевших

«минимальный

порог»

%

Отчет о проведении пробного экзамена в формате ОГЭ по русскому

языку, математике

МБОУ Кол-во

уч-

ся(всего)

Кол-во

писавших

Кол-во не

преодолевших

«минимальный

порог»

% Кол-во

преодолевших

«минимальный

порог»

%